Oleum Conii coctum s. infusum.

Infusum Conii oleosum Ph. Neerl.

Paretur digerendo simili modo ex
Herba Conii maculati atque Oleum
Absinthii coctum.

Ex tempore paretur ex Extracto
Conii uti Oleum Belladonae coctum.

Oleum coriarium.

Lederschmiere.

Rp. Olei Rapae crudi P. 250

— Resinæ P. 150

— paraffinici P. 100

Nitrobenzini P. 3

Aetheris P. 2.

Mixtis adde

Olei Piscium P. 50.

Oleum corium emolliens.

Wiederhold'sches Lederöl.

Rp. Aetheris oleīnici

[¹] Adipis piscium (*Fischthran*)
 $\hat{a}a$ P.

Misce. Ille aether modo hoc paretur :

Aether oleīnicus

Oelsäureäther.

Rp. Acidi oleīnici P. 62

[²] Spiritus Vini absoluti P. 10.

Mixtis adde inter agitationem

Acidi sulfurici cone. crudi P. 3

Acidi sulfurici fumantis P. 2,
antea commixtas.

Conquassatione peracta et cucur-

bitae vitreæ tubo recursorio imposito, usque ad 70—80° C. calefac, tum sepone et post horas duas calefactionem repeate. Liquorem sepositum et refrigeratum commisce cum aquae paulum calidae volumine aequali et fortiter conquassa. Seponendo, defundendo, denuo cum aqua conquassando liquor aethereus ab acido liberetur. Eff. circiter P. 70. Loco mixturae Acidorum sulfuricorum etiam adhibendum est Acidum sulfuricum formulae H_2SO_4 .

Oleum crinale.

Huile antique. Haaröl.

Rp. Olei Olivar. Prov, P. 100
Mixturae odoriferae P. 4.

Misce.

Nota. Olei crinalis P. 100 maccando Radicis Aleannae P. 1 vel commiscendo cum guttulis nonnullis Olei Anchusinae tinctae praebent:

Oleum crinale rubrum.

Klettenwurzelöl, Kräuteröl, Macassaröl.

Oleum crinale album.

Rp. Olei Ricini albi 100,0
Spiritus V. alcoholisati 300,0
Olei Bergamottae 5,0.
Misce.

Oleum Crotonis.

Oleum Tiglii.

Paretur (manus, faciem oculos que bene protegendo) e seminibus Crotonis Tiglii decorticatis et contusis aut expressione aut cum Asbesto mixtis in apparatu depulsorio (Aetherextractionsapparat) ope Aetheris extrahendo. Vel:

Semina excorticata mundata Tiglii officinalis commolita in pannum bilinem involvantur et inter duas laminas ferreas, aqua fervida calefactas, prelo exprimantur. Oleum expressum filtratur. Tum placenta ex expressione residua atque contusa calore balnei aquae (50 ad 60° C.) cum Spiritus Vini, pond. spec. 0,844, pondere duplo per decem ad duodecim momenta horae digeratur et denuo prelo exprimatur. E colatura Spiritu Vini destillando elicito, oleum residuum per duas septimanas seponatur, tum filtratur. Hoc oleum cum primum collecto commisceatur et servetur.

Hager.

Dosis: In elysmate gutt. 1—2 cum oleo pingui emuls. Ad usum internum gutt. 1½—1 cum oleo, Spiritu, saccharo etc. *Dosis maxima:* 0,05, pro die 0,1!!